
UCHWAŁA  Nr XXXVII/206/2014 

RADY GMINY PACYNA 

z dnia 29 września 2014r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Pacyna do realizacji projektu pn. „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów  poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 

Moja przyszłość” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 6 ust. 1 i 2, art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi 

zmianami )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie  Gminy Pacyna do realizacji projektu pn. "Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – 

Moja przyszłość”, realizowanego w ramach Priorytetu IX Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zwanego dalej „ Projektem”.  

§ 2. 

Projekt realizowany będzie w : 

1) Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie  

2) Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Pacynie  

w  okresie od  01 września 2014r. do 30 czerwca 2015r. 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e 

 

Gmina Pacyna ubiegała się o środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Priorytetu IX Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 

realizację projektu skierowanego dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej i klasy I 

Gimnazjum w Pacynie, który ma na celu poprawę wyników sprawdzianu na zakończenie 

szkoły podstawowej oraz egzaminu gimnazjalnego. Dodatkowe środki na zajęcia 

pozalekcyjne przyczynią się do wyrównania  dysproporcji edukacyjnych, a także udzielą 

wsparcia uczniom mającym trudności w nauce. Poprzez udział  w zajęciach uczniowie 

poprawią komunikację i porozumiewanie się między sobą i z innymi, zdobędą wiedzę na 

temat mechanizmów decydujących o rozwoju zawodowym dzieci i młodzieży. 

 

 

 


